
 

 

 

ФОНД ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 
 

ДКУД _____________ 

НАКАЗ 

 

 

29.01.2024       Київ    № 10 

 

Про внесення зміни до пункту 5 

наказу Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 

19 жовтня 2023 року № 264 

 

Відповідно до частини першої статті 14 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб», підпункту 3 пункту 3 глави 2 розділу III 

Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року 

№ 830/21, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року 

за № 219/37555,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну до пункту 5 наказу Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб від 19 жовтня 2023 року № 264 «Про проведення оцінювання корупційних 

ризиків у діяльності Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», замінивши 

цифри та слово «01 лютого» цифрами та словом «01 березня».  

 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

(Серветник І. В.) забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб не пізніше трьох робочих днів з дня 

його прийняття.  

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора – розпорядника                                            Андрій ОЛЕНЧИК 

  
 


